

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ "МОРДОВСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |                                                                   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |         |     |      |         |
|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|---------|-----|------|---------|
|                                             | всего                                                                            | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1                                                                                                                                                   | класс 2 | класс 3 |         |     |      | класс 4 |
|                                             |                                                                                  |                                                                   |                                                                                                                                                           |         | 3.1     | 3.2     | 3.3 | 3.4. |         |
| 1                                           | 2                                                                                | 3                                                                 | 4                                                                                                                                                         | 5       | 6       | 7       | 8   | 9    | 10      |
| Рабочие места (ед.) - основные/все          | 2309                                                                             | 204/299                                                           | 0/0                                                                                                                                                       | 0/0     | 2/4     | 202/295 | 0/0 | 0/0  | 0/0     |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 1800                                                                             | 580                                                               | 0                                                                                                                                                         | 0       | 8       | 572     | 0   | 0    | 0       |
| из них женщин                               | 1530                                                                             | 455                                                               | 0                                                                                                                                                         | 0       | 8       | 447     | 0   | 0    | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0       | 0   | 0    | 0       |
| из них инвалидов                            | 34                                                                               | 8                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 8       | 0   | 0    | 0       |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы(подклассы) условий труда |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|---------------------------------------------|---------------------------------|---------------|------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------|------------------------------------------|
|                                     |                                             | химический                      | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 1                                   | 2                                           | 3                               | 4             | 5                                              | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13          | 14             | 15                         | 16                               | 17                                      | 18                                                                           | 19                                      | 20                                                    | 21                                                      | 22                                                      | 23                                        | 24                                       |
|                                     | <b>КОНСУЛЬТАТИВНАЯ ПОЛИКЛИНИКА</b>          |                                 |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 1-2866/22                           | Заведующий поликлиникой-врач-терапевт       | 2                               | 3.2           | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | 2              | -                          | -                                | 3.2                                     | -                                                                            | да                                      | да                                                    | да                                                      | нет                                                     | нет                                       | да                                       |
| 2-2866/22                           | Врач-терапевт                               | 2                               | 3.2           | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | 2              | -                          | -                                | 3.2                                     | -                                                                            | да                                      | да                                                    | да                                                      | нет                                                     | нет                                       | да                                       |
| 3-2866/22                           | Врач-невролог                               | 2                               | 3.2           | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | 2              | -                          | -                                | 3.2                                     | -                                                                            | да                                      | да                                                    | да                                                      | нет                                                     | нет                                       | да                                       |
| 4-                                  | Врач-нейрохирург                            | 2                               | 3.2           | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | 2              | -                          | -                                | 3.2                                     | -                                                                            | да                                      | да                                                    | да                                                      | нет                                                     | нет                                       | да                                       |

|                                          |                                      |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |    |     |     |    |
|------------------------------------------|--------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|----|----|----|-----|-----|----|
| 2866/22                                  |                                      |   |     | - |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |    |     |     |    |
| 5-<br>2866/22                            | Врач-нефролог                        | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 6-<br>2866/22                            | Врач-профпатолог                     | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 7-<br>2866/22                            | Врач-рентгенолог                     | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 8-<br>2866/22                            | Врач-травматолг-ортопед              | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 9-<br>2866/22                            | Врач ультразвуковой диагно-<br>стики | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 10-<br>2866/22                           | Врач функциональной диагно-<br>стики | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 11-<br>2866/22                           | Врач-хирург                          | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 12-<br>2866/22                           | Врач-челюстно-лицевой хи-<br>рург    | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 13-<br>2866/22                           | Врач-уролог                          | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 14-<br>2866/22                           | Врач-стоматолог                      | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 15-<br>2866/22                           | Врач-офтальмолог                     | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 16-<br>2866/22                           | Врач-психиатр-нарколог               | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 17-<br>2866/22                           | Врач-психиатр                        | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 18-<br>2866/22                           | Рентгенолаборант                     | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 19-<br>2866/22A                          | Медицинская сестра                   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 20-<br>2866/22A<br>(19-<br>2866/22A<br>) | Медицинская сестра                   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 21-<br>2866/22A<br>(19-<br>2866/22A<br>) | Медицинская сестра                   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 22-<br>2866/22A<br>(19-<br>2866/22A<br>) | Медицинская сестра                   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 23-                                      | Медицинская сестра                   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |

|                              |                                                       |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |    |    |    |     |     |    |
|------------------------------|-------------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|---|----|----|----|-----|-----|----|
| (32-2866/22A)                |                                                       |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |    |    |    |     |     |    |
| 35-2866/22A<br>(32-2866/22A) | Врач-хирург                                           | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 1 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 36-2866/22                   | Старшая медицинская сестра                            | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 37-2866/22A                  | Медицинская сестра палатная                           | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 38-2866/22A<br>(37-2866/22A) | Медицинская сестра палатная                           | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 39-2866/22                   | Медицинская сестра процедурной                        | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 40-2866/22                   | Медицинская сестра перевязочной                       | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
|                              | <b>ОТДЕЛЕНИЕ ЧЕЛЮСТНО-ЛИЦЕВОЙ ХИРУРГИИ НА 30 КОЕК</b> |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |    |    |    |     |     |    |
| 41-2866/22                   | Заведующий отделением-врач-челюстно-лицевой хирург    | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 1 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 42-2866/22                   | Старшая медицинская сестра                            | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 43-2866/22A                  | Медицинская сестра палатная                           | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 44-2866/22A<br>(43-2866/22A) | Медицинская сестра палатная                           | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 45-2866/22                   | Медицинская сестра процедурной                        | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 46-2866/22                   | Медицинская сестра перевязочной                       | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
|                              | <b>ДЕТСКИЙ СТОМАТОЛОГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ</b>              |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |    |    |    |     |     |    |
| 47-2866/22                   | Зубной врач                                           | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
|                              | <b>НЕВРОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ</b>                      |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |    |    |    |     |     |    |
| 48-                          | Заведующий отделением-врач                            | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |

|                                          |                                                 |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |    |    |    |     |     |    |  |
|------------------------------------------|-------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|---|----|----|----|-----|-----|----|--|
| 2866/22A<br>(19-<br>2866/22A<br>)        |                                                 |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |    |    |    |     |     |    |  |
| 24-<br>2866/22A<br>(19-<br>2866/22A<br>) | Медицинская сестра                              | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |  |
| 25-<br>2866/22A<br>(19-<br>2866/22A<br>) | Медицинская сестра                              | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |  |
| 26-<br>2866/22A<br>(19-<br>2866/22A<br>) | Медицинская сестра                              | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |  |
| 27-<br>2866/22A<br>(19-<br>2866/22A<br>) | Медицинская сестра                              | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |  |
| 28-<br>2866/22A<br>(19-<br>2866/22A<br>) | Медицинская сестра                              | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |  |
|                                          | <b>ОБМП</b>                                     |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |    |    |    |     |     |    |  |
| 29-<br>2866/22                           | Врач-детский кардиолог                          | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |  |
| 30-<br>2866/22                           | Врач-офтальмолог                                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |  |
|                                          | <b>ХИРУРГИЧЕСКОЕ ОТДЕ-<br/>ЛЕНИЕ НА 50 КОЕК</b> |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |    |    |    |     |     |    |  |
| 31-<br>2866/22                           | Заведующий отделением-врач-хирург               | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 1 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |  |
| 32-<br>2866/22A                          | Врач-хирург                                     | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 1 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |  |
| 33-<br>2866/22A<br>(32-<br>2866/22A<br>) | Врач-хирург                                     | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 1 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |  |
| 34-<br>2866/22A                          | Врач-хирург                                     | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 1 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |  |

|                              |                                       |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |    |    |    |     |     |    |
|------------------------------|---------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|---|----|----|----|-----|-----|----|
| 2866/22                      | невролог                              |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |    |    |    |     |     |    |
| 49-2866/22A                  | Врач-невролог                         | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 50-2866/22A<br>(49-2866/22A) | Врач-невролог                         | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 51-2866/22A<br>(49-2866/22A) | Врач-невролог                         | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 52-2866/22A<br>(49-2866/22A) | Врач-невролог                         | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 53-2866/22A<br>(49-2866/22A) | Врач-невролог                         | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 54-2866/22                   | Старшая медицинская сестра            | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 55-2866/22A                  | Медицинская сестра палатная           | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 56-2866/22A<br>(55-2866/22A) | Медицинская сестра палатная           | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 57-2866/22A                  | Медицинская сестра процедурной        | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 58-2866/22A<br>(57-2866/22A) | Медицинская сестра процедурной        | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
|                              | ОТДЕЛЕНИЕ ГНОЙНОЙ ХИРУРГИИ НА 40 КОЕК |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |    |    |    |     |     |    |
| 59-2866/22                   | Заведующий отделением-врач-хирург     | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 1 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 60-2866/22A                  | Врач-хирург                           | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 1 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |

|                              |                                                |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |   |    |    |    |     |     |    |
|------------------------------|------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|---|----|----|----|-----|-----|----|
| 61-2866/22A<br>(60-2866/22A) | Врач-хирург                                    | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 1   | 3.1 | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 62-2866/22A<br>(60-2866/22A) | Врач-хирург                                    | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 1   | 3.1 | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 63-2866/22                   | Старшая медицинская сестра                     | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 64-2866/22A                  | Медицинская сестра палатная                    | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 65-2866/22A<br>(64-2866/22A) | Медицинская сестра палатная                    | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 66-2866/22                   | Медицинская сестра процедурной                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 67-2866/22                   | Медицинская сестра перевязочной                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 68-2866/22                   | Сестра-хозяйка                                 | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 69-2866/22A                  | Санитарка                                      | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 70-2866/22A<br>(69-2866/22A) | Санитарка                                      | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
|                              | <b>ТРАВМАТОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ НА 35 КОЕК</b> |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |   |    |    |    |     |     |    |
| 71-2866/22                   | Заведующий отделением-врач-травматолг-ортопед  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 1   | 3.1 | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 72-2866/22A                  | Врач-травматолг-ортопед                        | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 1   | 3.1 | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 73-2866/22A<br>(72-2866/22A) | Врач-травматолг-ортопед                        | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 1   | 3.1 | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 74-                          | Врач-травматолг-ортопед                        | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 1   | 3.1 | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |

|                                          |                                                              |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |    |    |    |     |     |    |
|------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|---|----|----|----|-----|-----|----|
| 2866/22A<br>(72-<br>2866/22A<br>)        |                                                              |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |    |    |    |     |     |    |
| 75-<br>2866/22A<br>(72-<br>2866/22A<br>) | Врач-травматолг-ортопед                                      | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 1 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 76-<br>2866/22                           | Старшая медицинская сестра                                   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 77-<br>2866/22A                          | Медицинская сестра палатная                                  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 78-<br>2866/22A<br>(77-<br>2866/22A<br>) | Медицинская сестра палатная                                  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 79-<br>2866/22                           | Медицинская сестра проце-<br>дурной                          | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 80-<br>2866/22                           | Медицинская сестра перевя-<br>зочной                         | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
|                                          | <b>ГАСТРОЭНТЕРОЛОГИЧЕ-<br/>СКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ НА 30<br/>КОЕК</b> |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |    |    |    |     |     |    |
| 81-<br>2866/22                           | Заведующий отделением-врач-<br>гастроэнтеролог               | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 82-<br>2866/22A                          | Врач-гастроэнтеролог                                         | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 83-<br>2866/22A<br>(82-<br>2866/22A<br>) | Врач-гастроэнтеролог                                         | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 84-<br>2866/22                           | Старшая медицинская сестра                                   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 85-<br>2866/22                           | Медицинская сестра палатная                                  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 86-<br>2866/22                           | Медицинская сестра проце-<br>дурной                          | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
|                                          | <b>УРОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕ-<br/>ЛЕНИЕ НА 60 КОЕК</b>              |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |    |    |    |     |     |    |
| 87-<br>2866/22                           | Заведующий отделением-Врач-<br>уролог                        | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 1 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 88-<br>2866/22A                          | Врач-уролог                                                  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 1 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |

|                            |                                                      |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |    |    |    |     |     |    |
|----------------------------|------------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|---|----|----|----|-----|-----|----|
| 89-2866/22A (88-2866/22A)  | Врач-уролог                                          | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 1 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 90-2866/22A (88-2866/22A)  | Врач-уролог                                          | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 1 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 91-2866/22A (88-2866/22A)  | Врач-уролог                                          | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 1 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 92-2866/22                 | Старшая медицинская сестра                           | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 93-2866/22A                | Медицинская сестра палатная                          | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 94-2866/22A (93-2866/22A)  | Медицинская сестра палатная                          | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 95-2866/22A                | Медицинская сестра процедурной                       | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 96-2866/22A (95-2866/22A)  | Медицинская сестра процедурной                       | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 97-2866/22                 | Медицинская сестра перевязочной                      | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
|                            | <b>ОТОРИНОЛАРИНГОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ НА 45 КОЕК</b> |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |    |    |    |     |     |    |
| 98-2866/22                 | Заведующий отделением-врач-оториноларинголог         | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 1 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 99-2866/22A                | Врач-оториноларинголог                               | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 1 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 100-2866/22A (99-2866/22A) | Врач-оториноларинголог                               | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 1 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |

|                             |                                                |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |    |    |    |     |     |    |
|-----------------------------|------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|---|----|----|----|-----|-----|----|
| )                           |                                                |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |    |    |    |     |     |    |
| 101-2866/22A (99-2866/22A)  | Врач-оториноларинголог                         | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 1 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 102-2866/22A (99-2866/22A)  | Врач-оториноларинголог                         | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 1 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 103-2866/22                 | Старшая медицинская сестра                     | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 104-2866/22A                | Медицинская сестра палатная                    | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 105-2866/22A (104-2866/22A) | Медицинская сестра палатная                    | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 106-2866/22                 | Медицинская сестра процедурной                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 107-2866/22                 | Медицинская сестра перевязочной                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
|                             | <b>НЕЙРОХИРУРГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ НА 50 КОЕК</b> |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |    |    |    |     |     |    |
| 108-2866/22                 | Заведующий отделением-Врач-нейрохирург         | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 1 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 109-2866/22A                | Врач-нейрохирург                               | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 1 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 110-2866/22A (109-2866/22A) | Врач-нейрохирург                               | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 1 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 111-2866/22A (109-2866/22A) | Врач-нейрохирург                               | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 1 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 112-2866/22A (109-2866/22A) | Врач-нейрохирург                               | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 1 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 113-                        | Врач-нейрохирург                               | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 1 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |

|                                    |                                           |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |    |     |     |    |
|------------------------------------|-------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|----|----|----|-----|-----|----|
| 2866/22A<br>(109-2866/22A<br>)     |                                           |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |    |     |     |    |
| 114-2866/22                        | Старшая медицинская сестра                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 115-2866/22A                       | Медицинская сестра палатная               | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 116-2866/22A<br>(115-2866/22A<br>) | Медицинская сестра палатная               | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 117-2866/22A                       | Медицинская сестра проце-<br>дурной       | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 118-2866/22A<br>(117-2866/22A<br>) | Медицинская сестра проце-<br>дурной       | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 119-2866/22                        | Медицинская сестра перевя-<br>зочной      | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
|                                    | НЕФРОЛОГИЧЕСКОЕ ОТ-<br>ДЕЛЕНИЕ НА 30 КОЕК |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |    |     |     |    |
| 120-2866/22                        | Заведующий отделением-врач-<br>нефролог   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 121-2866/22A                       | Врач-нефролог                             | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 122-2866/22A<br>(121-2866/22A<br>) | Врач-нефролог                             | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 123-2866/22A<br>(121-2866/22A<br>) | Врач-нефролог                             | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 124-2866/22                        | Старшая медицинская сестра                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 125-2866/22A                       | Медицинская сестра палатная               | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 126-2866/22A                       | Медицинская сестра палатная               | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |

|                             |                                                                                                     |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |    |    |    |     |     |     |    |
|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|----|----|----|-----|-----|-----|----|
| (125-2866/22A)              |                                                                                                     |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |    |    |    |     |     |     |    |
| 127-2866/22                 | Медицинская сестра процедурной                                                                      | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | -   | да | да | да | нет | нет | да  |    |
|                             | КЛИНИКО-ДИАГНОСТИЧЕСКАЯ ЛАБОРАТОРИЯ                                                                 |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |    |    |    |     |     |     |    |
| 128-2866/22                 | Врач-вирусолог                                                                                      | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | 3.2 | -   | да | да | да | нет | нет | да  |    |
| 129-2866/22                 | Врач-паразитолог                                                                                    | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | 3.2 | -   | да | да | да | нет | нет | да  |    |
|                             | ПАТОЛОГОАНАТОМИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ                                                                     |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |    |    |    |     |     |     |    |
| 130-2866/22                 | Медицинский регистратор                                                                             | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | -   | да | да | да | нет | нет | нет |    |
|                             | ПЕРИНАТАЛЬНЫЙ ЦЕНТР                                                                                 |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |    |    |    |     |     |     |    |
|                             | ОТДЕЛЕНИЕ ЛУЧЕВОЙ ДИАГНОСТИКИ                                                                       |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |    |    |    |     |     |     |    |
| 131-2866/22A                | Рентгенолаборант                                                                                    | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.1 | -   | 3.2 | -  | да | да | да  | нет | нет | да |
| 132-2866/22A (131-2866/22A) | Рентгенолаборант                                                                                    | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.1 | -   | 3.2 | -  | да | да | да  | нет | нет | да |
|                             | ФИЗИОТЕРАПЕВТИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ                                                                        |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |    |    |    |     |     |     |    |
| 133-2866/22                 | Врач-физиотерапевт                                                                                  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | -   | -   | 3.2 | -  | да | да | да  | нет | нет | да |
| 134-2866/22A                | Медицинская сестра по физиотерапии                                                                  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | -   | -   | 3.2 | -  | да | да | да  | нет | нет | да |
| 135-2866/22A (134-2866/22A) | Медицинская сестра по физиотерапии                                                                  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | -   | -   | 3.2 | -  | да | да | да  | нет | нет | да |
| 136-2866/22                 | Медицинская сестра по массажу                                                                       | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | 3.2 | -   | да | да | да | нет | нет | да  |    |
|                             | ОТДЕЛЕНИЕ ВСПОМОГАТЕЛЬНЫХ РЕПРОДУКТИВНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ (ЭКО) (в том числе ДНЕВНОЙ СТАЦИОНАР на 5 коек) |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |    |    |    |     |     |     |    |
| 137-2866/22                 | Заведующий отделением - врач-акушер-гинеколог                                                       | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | -   | да | да | да | нет | нет | да  |    |

|                             |                                               |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |   |    |    |     |     |     |     |
|-----------------------------|-----------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|---|----|----|-----|-----|-----|-----|
| 138-2866/22A                | Врач-акушер-гинеколог                         | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 3.2 | - | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 139-2866/22A (138-2866/22A) | Врач-акушер-гинеколог                         | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 3.2 | - | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 140-2866/22A (138-2866/22A) | Врач-акушер-гинеколог                         | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 3.2 | - | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 141-2866/22                 | Старшая медицинская сестра                    | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 3.2 | - | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 142-2866/22A                | Медицинская сестра                            | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 3.2 | - | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 143-2866/22A (142-2866/22A) | Медицинская сестра                            | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 3.2 | - | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 144-2866/22                 | Операционная медицинская сестра               | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 1   | 3.1 | 3.2 | - | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 145-2866/22                 | Кастелянша                                    | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | -   | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 146-2866/22                 | Уборщик служебных помещений                   | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | -   | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
|                             | ОТДЕЛЕНИЕ ОХРАНЫ РЕПРОДУКТИВНОГО ЗДОРОВЬЯ     |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |   |    |    |     |     |     |     |
| 147-2866/22                 | Заведующий отделением - врач-акушер-гинеколог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 3.2 | - | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 148-2866/22A                | Врач-акушер-гинеколог                         | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 3.2 | - | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 149-2866/22A (148-2866/22A) | Врач-акушер-гинеколог                         | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 3.2 | - | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 150-2866/22A (148-2866/22A) | Врач-акушер-гинеколог                         | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 3.2 | - | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 151-                        | Врач-акушер-гинеколог                         | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 3.2 | - | да | да | да  | нет | нет | да  |

|                                            |                                                     |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |    |     |     |    |
|--------------------------------------------|-----------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|----|----|----|-----|-----|----|
| 2866/22A<br>(148-<br>2866/22A<br>)         |                                                     |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |    |     |     |    |
| 152-<br>2866/22A<br>(148-<br>2866/22A<br>) | Врач-акушер-гинеколог                               | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 153-<br>2866/22                            | Врач-дерматовенеролог                               | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 154-<br>2866/22                            | Старшая акушерка                                    | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 155-<br>2866/22                            | Зубной врач                                         | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 156-<br>2866/22A                           | Акушерка                                            | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 157-<br>2866/22A<br>(156-<br>2866/22A<br>) | Акушерка                                            | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 158-<br>2866/22A<br>(156-<br>2866/22A<br>) | Акушерка                                            | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 159-<br>2866/22A<br>(156-<br>2866/22A<br>) | Акушерка                                            | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 160-<br>2866/22A                           | Медицинская сестра                                  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 161-<br>2866/22A<br>(160-<br>2866/22A<br>) | Медицинская сестра                                  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 162-<br>2866/22                            | Медицинская сестра проце-<br>дурной                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
|                                            | ОТДЕЛЕНИЕ МУЖСКОГО<br>РЕПРОДУКТИВНОГО ЗДО-<br>РОВЬЯ |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |    |     |     |    |
| 163-<br>2866/22                            | Заведующий отделением -<br>врач-уролог              | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |

|              |                                                                                         |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |    |    |    |     |     |    |
|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|---|----|----|----|-----|-----|----|
| 164-2866/22  | Врач-уролог                                                                             | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 165-2866/22  | Врач-сексолог                                                                           | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 166-2866/22  | Врач ультразвуковой диагностики                                                         | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 167-2866/22  | Медицинская сестра                                                                      | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
|              | ДНЕВНОЙ СТАЦИОНАР НА 30 КОЕК                                                            |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |    |    |    |     |     |    |
| 168-2866/22  | Врач-акушер-гинеколог                                                                   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 169-2866/22  | Медицинская сестра                                                                      | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
|              | КАБИНЕТ МЕДИКО-ПСИХОЛОГИЧЕСКОЙ И СОЦИАЛЬНО-ПРАВОВОЙ ПОМОЩИ ЖЕНЩИНАМ - "КРИЗИСНЫЙ ЦЕНТР" |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |    |    |    |     |     |    |
| 170-2866/22  | Врач-психотерапевт                                                                      | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
|              | МЕДИКО-ГЕНЕТИЧЕСКАЯ КОНСУЛЬТАЦИЯ                                                        |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |    |    |    |     |     |    |
| 171-2866/22  | Заведующий медико-генетической консультацией - врач-генетик                             | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 172-2866/22  | Старшая медицинская сестра                                                              | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
|              | КОНСУЛЬТАТИВНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ                                                               |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |    |    |    |     |     |    |
| 173-2866/22  | Врач-генетик                                                                            | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
|              | КАБИНЕТ ТРАНСФУЗИОЛОГИИ № 2                                                             |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |    |    |    |     |     |    |
| 174-2866/22  | Врач-трансфузиолог                                                                      | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 175-2866/22  | Медицинская сестра                                                                      | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
|              | РОДОВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ (С ОПЕРАЦИОННЫМИ) (13 индивидуальных родовых; 4 операционных)         |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |    |    |    |     |     |    |
| 176-2866/22  | Заведующий отделением - врач-акушер-гинеколог                                           | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 1 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 177-2866/22A | Врач-акушер-гинеколог                                                                   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 1 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 178-         | Врач-акушер-гинеколог                                                                   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 1 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |

[illegible]

|                              |                                                                                             |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |   |    |    |     |     |     |     |
|------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|---|----|----|-----|-----|-----|-----|
|                              | ДЛЯ РОДОВОГО ОТДЕЛЕНИЯ И ОПЕРАЦИОННОГО БЛОКА РОДОВОГО ОТДЕЛЕНИЯ) (9 коек)                   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |   |    |    |     |     |     |     |
| 191-2866/22                  | Заведующий отделением - врач-анестезиолог-реаниматолог                                      | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 1   | 3.1 | 3.2 | - | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 192-2866/22A                 | Врач-анестезиолог-реаниматолог                                                              | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 1   | 3.1 | 3.2 | - | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 193-2866/22A (192-2866/22A ) | Врач-анестезиолог-реаниматолог                                                              | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 1   | 3.1 | 3.2 | - | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 194-2866/22                  | Старшая медицинская сестра                                                                  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 3.2 | - | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 195-2866/22A                 | Медицинская сестра-анестезист                                                               | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2   | 3.1 | 3.2 | - | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 196-2866/22A (195-2866/22A ) | Медицинская сестра-анестезист                                                               | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2   | 3.1 | 3.2 | - | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 197-2866/22                  | Кастелянша                                                                                  | - | -   | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | -   | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
|                              | АКУШЕРСКОЕ ФИЗИОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ (С СОВМЕСТНЫМ ПРЕБЫВАНИЕМ МАТЕРИ И РЕБЕНКА) НА 20 КОЕК |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |   |    |    |     |     |     |     |
| 198-2866/22                  | Заведующий отделением - врач-акушер-гинеколог                                               | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 3.2 | - | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 199-2866/22                  | Врач-акушер-гинеколог                                                                       | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 3.2 | - | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 200-2866/22                  | Старшая акушерка                                                                            | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 3.2 | - | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 201-2866/22                  | Акушерка                                                                                    | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 3.2 | - | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 202-2866/22                  | Медицинская сестра процедурной                                                              | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 3.2 | - | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 203-2866/22                  | Кастелянша                                                                                  | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | -   | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
|                              | АКУШЕРСКОЕ ОБСЕРВАЦИОННОЕ ОТДЕЛЕНИЕ НА 20 КОЕК                                              |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |   |    |    |     |     |     |     |
| 204-                         | Заведующий отделением -                                                                     | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 3.2 | - | да | да | да  | нет | нет | да  |

|                                 |                                                                                                                      |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |    |    |     |     |     |     |    |
|---------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|----|----|-----|-----|-----|-----|----|
| 2866/22                         | врач-акушер-гинеколог                                                                                                |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |    |    |     |     |     |     |    |
| 205-2866/22                     | Врач-акушер-гинеколог                                                                                                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 3.2 | -   | да | да | да  | нет | нет | да  |    |
| 206-2866/22                     | Врач-терапевт                                                                                                        | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 3.2 | -   | да | да | да  | нет | нет | да  |    |
| 207-2866/22                     | Старшая акушерка                                                                                                     | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 3.2 | -   | да | да | да  | нет | нет | да  |    |
| 208-2866/22А                    | Акушерка                                                                                                             | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 3.2 | -   | да | да | да  | нет | нет | да  |    |
| 209-2866/22А<br>(208-2866/22А ) | Акушерка                                                                                                             | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 3.2 | -   | да | да | да  | нет | нет | да  |    |
| 210-2866/22                     | Медицинская сестра процедурной                                                                                       | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 3.2 | -   | да | да | да  | нет | нет | да  |    |
| 211-2866/22                     | Кастелянша                                                                                                           | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | 3.2 | -   | да | да | нет | нет | нет | нет |    |
|                                 | АКУШЕРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ<br>ПАТОЛОГИИ БЕРЕМЕННО-<br>СТИ НА 45 КОЕК                                                       |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |    |    |     |     |     |     |    |
| 212-2866/22                     | Заведующий отделением -<br>врач-акушер-гинеколог                                                                     | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 3.2 | -   | да | да | да  | нет | нет | да  |    |
| 213-2866/22А                    | Врач-акушер-гинеколог                                                                                                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 3.2 | -   | да | да | да  | нет | нет | да  |    |
| 214-2866/22А<br>(213-2866/22А ) | Врач-акушер-гинеколог                                                                                                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 3.2 | -   | да | да | да  | нет | нет | да  |    |
| 215-2866/22                     | Старшая акушерка                                                                                                     | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 3.2 | -   | да | да | да  | нет | нет | да  |    |
| 216-2866/22                     | Акушерка                                                                                                             | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 3.2 | -   | да | да | да  | нет | нет | да  |    |
| 217-2866/22                     | Медицинская сестра проце-<br>дурной                                                                                  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 3.2 | -   | да | да | да  | нет | нет | да  |    |
| 218-2866/22                     | Кастелянша                                                                                                           | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | 3.2 | -   | да | да | нет | нет | нет | нет |    |
|                                 | НЕОНАТОЛОГИЧЕСКИЙ<br>СТАЦИОНАР (30 КОЕК)                                                                             |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |    |    |     |     |     |     |    |
|                                 | ОТДЕЛЕНИЕ РЕАНИМАЦИИ<br>И ИНТЕНСИВНОЙ ТЕРАПИИ<br>№ 4 (ДЛЯ НОВОРОЖДЕН-<br>НЫХ) (12 коек + 6 совм. преб.<br>с матерью) |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |    |    |     |     |     |     |    |
| 219-                            | Заведующий отделением -                                                                                              | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2   | 1 | 3.1 | 3.2 | -  | да | да  | да  | нет | нет | да |

|                             |                                                                                         |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |   |    |    |     |     |     |     |
|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|---|----|----|-----|-----|-----|-----|
| 2866/22                     | врач-анестезиолог-реаниматолог                                                          |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |   |    |    |     |     |     |     |
| 220-2866/22                 | Врач-анестезиолог-реаниматолог                                                          | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 1   | 3.1 | 3.2 | - | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 221-2866/22                 | Врач-неонатолог                                                                         | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 1   | 3.1 | 3.2 | - | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 222-2866/22                 | Врач-детский хирург                                                                     | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 1   | 3.1 | 3.2 | - | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 223-2866/22                 | Старшая медицинская сестра                                                              | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 3.2 | - | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 224-2866/22A                | Медицинская сестра палатная                                                             | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | -   | 3.2 | - | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 225-2866/22A (224-2866/22A) | Медицинская сестра палатная                                                             | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | -   | 3.2 | - | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 226-2866/22                 | Медицинская сестра процедурной                                                          | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 3.2 | - | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 227-2866/22                 | Кастелянша                                                                              | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | -   | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 228-2866/22                 | Уборщик служебных помещений                                                             | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | -   | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
|                             | ОТДЕЛЕНИЕ ПАТОЛОГИИ НОВОРОЖДЕННЫХ И НЕДОНОШЕННЫХ ДЕТЕЙ (II ЭТАП ВЫХАЖИВАНИЯ) НА 30 КОЕК |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |   |    |    |     |     |     |     |
| 229-2866/22                 | Заведующий отделением - Врач-неонатолог                                                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 3.2 | - | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 230-2866/22                 | Врач-невролог                                                                           | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 3.2 | - | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 231-2866/22A                | Врач-неонатолог                                                                         | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 3.2 | - | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 232-2866/22A (231-2866/22A) | Врач-неонатолог                                                                         | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 3.2 | - | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 233-2866/22A (231-2866/22A) | Врач-неонатолог                                                                         | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 3.2 | - | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 234-2866/22                 | Врач-офтальмолог                                                                        | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 3.2 | - | да | да | да  | нет | нет | да  |

|                                |                                                                                                     |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |    |    |     |     |     |     |
|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|----|----|-----|-----|-----|-----|
| 235-2866/22                    | Старшая медицинская сестра                                                                          | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 3.2 | - | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 236-2866/22A                   | Медицинская сестра палатная                                                                         | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 3.2 | - | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 237-2866/22A<br>(236-2866/22A) | Медицинская сестра палатная                                                                         | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 3.2 | - | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 238-2866/22                    | Медицинская сестра процедурной                                                                      | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 3.2 | - | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 239-2866/22                    | Кастелянша                                                                                          | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
|                                | <i>ОТДЕЛЕНИЕ НОВОРОЖДЕННЫХ АКУШЕРСКОГО ФИЗИОЛОГИЧЕСКОГО И АКУШЕРСКОГО ОБСЕРВАЦИОННОГО ОТДЕЛЕНИЙ</i> |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |    |    |     |     |     |     |
| 240-2866/22                    | Заведующий отделением - врач-неонатолог                                                             | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 3.2 | - | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 241-2866/22A                   | Врач-неонатолог                                                                                     | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 3.2 | - | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 242-2866/22A<br>(241-2866/22A) | Врач-неонатолог                                                                                     | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 3.2 | - | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 243-2866/22                    | Старшая медицинская сестра                                                                          | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 3.2 | - | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 244-2866/22                    | Медицинская сестра палатная                                                                         | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 3.2 | - | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 245-2866/22                    | Кастелянша                                                                                          | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
|                                | <i>АКУШЕРСКИЙ СТАЦИОНАР (85 КОЕК)</i>                                                               |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |    |    |     |     |     |     |
|                                | <i>ПРИЕМНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ № 2</i>                                                                       |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |    |    |     |     |     |     |
| 246-2866/22                    | Врач-акушер-гинеколог                                                                               | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 3.2 | - | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 247-2866/22                    | Старшая акушерка                                                                                    | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 3.2 | - | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 248-2866/22                    | Акушерка                                                                                            | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 3.2 | - | да | да | да  | нет | нет | да  |
|                                | <i>ГИНЕКОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №1 НА 20 КОЕК</i>                                                     |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |    |    |     |     |     |     |
| 249-                           | Заведующий отделением -                                                                             | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 3.2 | - | да | да | да  | нет | нет | да  |

|                                 |                                                  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |    |    |     |     |     |     |    |
|---------------------------------|--------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|----|----|-----|-----|-----|-----|----|
| 2866/22                         | врач-акушер-гинеколог                            |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |    |    |     |     |     |     |    |
| 250-2866/22                     | Врач-акушер-гинеколог                            | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 3.2 | -   | да | да | да  | нет | нет | да  |    |
| 251-2866/22                     | Старшая медицинская сестра                       | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 3.2 | -   | да | да | да  | нет | нет | да  |    |
| 252-2866/22A                    | Медицинская сестра палатная                      | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | -   | 3.2 | -   | да | да | да  | нет | нет | да  |    |
| 253-2866/22A<br>(252-2866/22A ) | Медицинская сестра палатная                      | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | -   | 3.2 | -   | да | да | да  | нет | нет | да  |    |
| 254-2866/22                     | Медицинская сестра процедурной                   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 3.2 | -   | да | да | да  | нет | нет | да  |    |
| 255-2866/22                     | Медицинская сестра перевязочной                  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 3.2 | -   | да | да | да  | нет | нет | да  |    |
| 256-2866/22                     | Операционная медицинская сестра                  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 1   | 3.1 | 3.2 | -   | да | да | да  | нет | нет | да  |    |
| 257-2866/22                     | Кастелянша                                       | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | -   | 3.2 | -   | да | да | нет | нет | нет | нет |    |
|                                 | ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ СТЕ-<br>РИЗАЦИОННАЯ № 2         |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |    |    |     |     |     |     |    |
| 258-2866/22A                    | Медицинская сестра стерилизационной              | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | -   | -   | 3.2 | -  | да | да  | да  | нет | нет | да |
| 259-2866/22A<br>(258-2866/22A ) | Медицинская сестра стерилизационной              | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | -   | -   | 3.2 | -  | да | да  | да  | нет | нет | да |
| 260-2866/22A<br>(258-2866/22A ) | Медицинская сестра стерилизационной              | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | -   | -   | 3.2 | -  | да | да  | да  | нет | нет | да |
|                                 | ГИНЕКОЛОГИЧЕСКОЕ<br>ОТДЕЛЕНИЕ № 2                |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |    |    |     |     |     |     |    |
| 261-2866/22                     | Заведующий отделением -<br>Врач-акушер-гинеколог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 3.2 | -   | да | да | да  | нет | нет | да  |    |
| 262-2866/22                     | Врач-акушер-гинеколог                            | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 3.2 | -   | да | да | да  | нет | нет | да  |    |
| 263-2866/22                     | Старшая медицинская сестра                       | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 3.2 | -   | да | да | да  | нет | нет | да  |    |
| 264-2866/22                     | Медицинская сестра палатная                      | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | -   | 3.2 | -   | да | да | да  | нет | нет | да  |    |
| 265-2866/22                     | Медицинская сестра процедурной                   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 3.2 | -   | да | да | да  | нет | нет | да  |    |

|                             |                                                          |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |   |    |     |     |     |     |     |
|-----------------------------|----------------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 266-2866/22                 | Медицинская сестра перевязочной                          | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 3.2 | - | да | да  | да  | нет | нет | да  |
| 267-2866/22                 | Санитарка                                                | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | -   | 3.2 | - | да | да  | да  | нет | нет | нет |
| 268-2866/22                 | Кастелянша                                               | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | -   | 3.2 | - | да | да  | нет | нет | нет | нет |
| 270-2866/22                 | ДЕЗИНФЕКЦИОННОЕ ОТДЕЛЕНИЕ № 1<br>Медицинский дезинфектор | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | -   | 3.2 | - | да | да  | да  | нет | нет | да  |
|                             | ДЕЗИНФЕКЦИОННОЕ ОТДЕЛЕНИЕ № 2                            |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |   |    |     |     |     |     |     |
| 271-2866/22                 | Старшая медицинская сестра                               | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | -   | 3.2 | - | да | да  | да  | нет | нет | да  |
| 272-2866/22                 | Медицинский дезинфектор                                  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | -   | 3.2 | - | да | да  | да  | нет | нет | да  |
|                             | ПРОЧИЕ                                                   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |   |    |     |     |     |     |     |
|                             | ПИЩЕБЛОК                                                 |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |   |    |     |     |     |     |     |
| 273-2866/22                 | Шеф-повар                                                | - | -   | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | -   | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 274-2866/22A                | Повар                                                    | - | -   | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | -   | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 275-2866/22A (274-2866/22A) | Повар                                                    | - | -   | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | -   | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 276-2866/22A (274-2866/22A) | Повар                                                    | - | -   | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | -   | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
|                             | СТАЦИОНАР                                                |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |   |    |     |     |     |     |     |
|                             | ОТДЕЛЕНИЕ АНЕСТЕЗИОЛОГИИ-РЕАНИМАЦИИ НА 18 КОЕК №1        |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |   |    |     |     |     |     |     |
| 277-2866/22                 | Заведующий отделением-врач-анестезиолог-реаниматолог     | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 1   | 3.1 | 3.2 | - | да | да  | да  | нет | нет | да  |
| 278-2866/22A                | Врач-анестезиолог-реаниматолог                           | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 1   | 3.1 | 3.2 | - | да | да  | да  | нет | нет | да  |
| 279-2866/22A (278-2866/22A) | Врач-анестезиолог-реаниматолог                           | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 1   | 3.1 | 3.2 | - | да | да  | да  | нет | нет | да  |
| 280-                        | Врач-анестезиолог-                                       | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 1   | 3.1 | 3.2 | - | да | да  | да  | нет | нет | да  |

|                                |                                |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |    |    |    |     |     |    |
|--------------------------------|--------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|---|----|----|----|-----|-----|----|
| 2866/22A<br>(278-2866/22A)     | реаниматолог                   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   |    |    |    |     |     |    |
| 281-2866/22A<br>(278-2866/22A) | Врач-анестезиолог-реаниматолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 1 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 282-2866/22A<br>(278-2866/22A) | Врач-анестезиолог-реаниматолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 1 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 283-2866/22A<br>(278-2866/22A) | Врач-анестезиолог-реаниматолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 1 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 284-2866/22                    | Старшая медицинская сестра     | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 285-2866/22A                   | Медицинская сестра-анестезист  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 286-2866/22A<br>(285-2866/22A) | Медицинская сестра-анестезист  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 287-2866/22A<br>(285-2866/22A) | Медицинская сестра-анестезист  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 288-2866/22A<br>(285-2866/22A) | Медицинская сестра-анестезист  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 289-2866/22A<br>(285-2866/22A) | Медицинская сестра-анестезист  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |
| 290-2866/22A<br>(285-2866/22A) | Медицинская сестра-анестезист  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | да | да | да | нет | нет | да |

|                                            |                                                    |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |   |    |    |     |     |     |     |
|--------------------------------------------|----------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|---|----|----|-----|-----|-----|-----|
| )                                          |                                                    |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |   |    |    |     |     |     |     |
| 291-<br>2866/22A<br>(285-<br>2866/22A<br>) | Медицинская сестра-<br>анестезист                  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2   | 3.1 | 3.2 | - | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 292-<br>2866/22A<br>(285-<br>2866/22A<br>) | Медицинская сестра-<br>анестезист                  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2   | 3.1 | 3.2 | - | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 293-<br>2866/22A<br>(285-<br>2866/22A<br>) | Медицинская сестра-<br>анестезист                  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2   | 3.1 | 3.2 | - | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 294-<br>2866/22A<br>(285-<br>2866/22A<br>) | Медицинская сестра-<br>анестезист                  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2   | 3.1 | 3.2 | - | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 295-<br>2866/22A                           | Младшая медицинская сестра<br>по уходу за больными | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | -   | 3.2 | - | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 296-<br>2866/22A<br>(295-<br>2866/22A<br>) | Младшая медицинская сестра<br>по уходу за больными | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | -   | 3.2 | - | да | да | да  | нет | нет | да  |
| 297-<br>2866/22                            | Санитарка                                          | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | -   | 3.2 | - | да | да | да  | нет | нет | нет |
| 298-<br>2866/22                            | Кастелянша                                         | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | -   | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: 30.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Ладяев С.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по клинико-экспертной части и организационно-методической работе

(должность)

(подпись)

Буралкина О.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник планово-экономического отдела

(должность)

(подпись)

Киржиманова Н.И.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Шалыева Т.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Кузнецова М.П.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2660

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Пучежский Александр  
Александрович

(Ф.И.О.)

30.11.2022

(дата)